4211; *Rokutowie alias Wolczkowie* – *Andreas et Petrus, fratres germani Rokuthowye alias Volczkowye* 1472 AGZ XV 1060; *Rzeszotkowie* – *Pauli, Ioannis, Nicolai, Stanislai germanorum dictorum Rzeszotkowie* 1468 Inscr 1338; *Rybalty* – *Vadium inter Rybalthy ... Ravyczy et Ribalthy Buwnowye (!) ... inter clenodia Ravycze et Bwny (!) 1486 Semk 318; Rykowie* – *Zymna Woda ... villa sub parochia de Kyelczina ... cuius haeredes ... Jarosch et Johannes dicti Rykowye de armis Ostoya 1470 – 1480 DłBen II s. 327; Skorki* – *Szodrkwowycze, villa ... cuius haeredes ... Matthiae (!) Masiczsky et Skorky 1470–1480 DłBen II s. 54, Nobilis olim Johannes Skorka de Szczodrkowicze 1500 el II 4518; Smokones* (łac) – *Apud Smokones in Sedliszcze: Michaelem, Paulum et Janussium germanos ... per ... Michaelem, Paulum et Janussium Smokones de Sedliszcze 1456 Chełm 2 s. 2; Strumiłowice* – *Strumilovye. Nobilis Clemens Stromilo, tenentarius de Gay ... attentavit terminum primum super generosum Georgium Stromilo, succamerarium Leopoliensem 1472 AGZ XV 1093; Stryczkowie* – *Nobilis Nicolaus Lissowsky vendidit nobili Nicolao Sawadzki tres quartas ... agri, quod ... solus tenuit ex devolutis alias spadky post sororinos suos Stryczkowye 1499 AGZ XVI 3577; Strzałowie* – *Iohannes et Nicolaus Strzałowye, germani de Sosnowycze 1470–1480 DłBen II s. 129; Synowcy* – *Rogow, villa ... cuius haeredes Nicolaus et Iohannes Szynowczy de Koczyna, nobiles de domo Antoquorum Equorum 1470–1480 DłBen II s. 83; Szafrancce/Szafrancowie* – *Contra generosus Petrum et Christophorum, fratres alias Schafrancze de Pyeskowa Skala ... procurator dominorum Szafranczow ... dominorum Szafrancze ... domoni Szafranczowe 1470 Hel II 4024, Stanislaus et Petrus dicti Schffranczovye (!) de Pyeskowa Szkała, fratres germani 1486 Hel II 4305; Szczubowie* – *Johannem, Mathiam, Stiborium et Stanislaum dicti Scupyewye de Zaramby et parte eorum armorum Bvyny 1466 ZHer 283; Szczyty/Szczytowie* – *Bieganowska: Jako ya szamoszodma z domu Sezythow nye sychala do Gosdu w dom Jakubow, Wyonczenthow (!) y Pyotrow 1479 Czer s. LXXXVI; S(z)łapy* – *Slapi ... in causa nobilium Nicolai, Iacobi et Raphaelis dicti Slapi, tenentiariorum de Barthoschow 1458 AGZ XV 4318; Śmiotanki* – *Apud nobiles Stanislaum et Iwan Smyothanki, fratres germanos 1499 AGZ XV 2932 (por. Hany Smyothanka de Łodzina 1443 AGZ XI 1720, Nobilis Syenko Smyothanka, frater Hanczonis de Łodzyna 1455 AGZ XI 3251); Tarłowie/Tarły* – *Tarlowye ... super dominos Tarli videlicet Johannem, canonicum Sandomiriensem et Andream, fratres germanos 1468 AGZ XV, VI, Nobiles Andreas et Stanislaus Tarlowye, fratres germani 1472 AGZ XV 1036; Trynkowie* – *Contra nobiles ... Johannem, Petrum, Albertum et Nicolaum dictos Trincovie ... de Banthkovicze et Radvanovicze heredes 1498 Ku 379, Bona nobilium Petri, Alberti, Nicolai dictorum Trinkovye in Banthkovicze 1498 Ku 441; Trzaski* – *(Vadium) inter Bonyczamy de Smirdzgrochi ab una et Trzaski, advocat(os) de Coszlowo ab altera partibus 1456 ZHer 143, (Vadium) inter ... Kulasche ... armorum Bvyny ab una et Trzasky eundem armorum Trzasky parte ex altera 1463 ZHer 227; Tucznowie* – *Mydlowyecz, villa ... cuius haeredes ... Stephanus, Petrus et Joannes dicti Tucznowye, omnes de armis Ostoya 1470–1480 DłBen I s. 384; Uchaczowie/Uchacze* – *Generosi domini Nicolai Vchacz de Dobyesshyn et Iohannes Vchacz, germani ... fati domini Nicolaus et Iohannis Vchaczowie 1489 Gol 1008; Nobilium Nicolai et Iohannis Wchacze de Brzostek 1482 Gol 916; Urzykowie* – *Nicolaus et Stanislaus, fratres germani iduisi dicti Vhrzykowye 1490 Gol 1023 (por. Nobili Nicolao Orzyk de Zagorze 1483 Gol 936; Iohannes Orzyk scultetus de Zagorze 1467 Gol 621); Wilczkowie* – *Nobiles Iohannes et Derslaus Wylczkovye de Boczow, heredes de Lubyenye, fratres germani indivisi 1479 AGZ XIX 191, Presentibus magnificis, generosis et nobilibus ... Iohanne et Derslao Wilczkowye de Boczow 1478 AGZ XIX 173; Wnuczkowie/Wnuczki* – *De manibus generosorum Nicolai, Petri et Stiborii, de Pyathnyczany heredum ... Wnuczkowye ... Wnuczkones 1467 AGZ XV 397, Generosus dominus Nicolaus Wnuczek de Pyanthnyczany, in Scala capitaneus, tenetur debiti quinquaginta marcas nobilibus Petro et Andrea Wnuczkom, fratribus suis germanis 1470 AGZ XV 725; Wolki* – *C. rex bona Domaradzycze, districtus Sandomiriensis ... Jacobi et Petri, Volky ditorum, Johannis et Stanislai Luthek, Paulo Sborzensky donat 1474 Matr I 1217; Wyrwały* – *Bona ... Nicolai, Stanislai et Pauli Wyrvaly de Kyelbowo 1497 Matr II 816; Zawady* – *Namoyowka Parva, villa ... cuius proprietates et dominium ad haeredes Petrum et Nicolaum Zawady, nobiles de armis Stary Konyow pertinet 1470–1480 DłBen I s. 562; Żebrowie/Rzebrowie* – *Msczyschek Zebro ducet (!) testes de tribus clenodis item de ipsius clenodio Petrus et Stanislaus, germani de terra Wysznienski Zebrowye 1459 ZHer 161, Iohannes Zebro, Clemens Zebro de clenodio Polkoze ambo 1486 ZHer 659; Żelazkowie* – *Nobilibus Martino et Iohanni Zelaskowye, fratribus germanis indivisis, heredibus de Cuthkors 1490 AGZ XV 4408.*